
令和４年１０月２１日 

参 加 者 各位 

一般財団法人長野県剣道連盟 

会 長 加瀬 浩明 

〈公印省略〉 

第８２回国民スポーツ大会に向けた第１回強化稽古会（10/30） 

参加に関わる連絡事項について 

 

 

時下、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃より本連盟の諸事業にご理解とご協力を賜り、

誠にありがとうございます。心から厚く御礼申し上げます。 

さて、１０月３０日に開催いたします標記稽古会につきまして、下記のとおりご案内申し上げます

ので、ご確認の上ご参加を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

〈来場時の注意事項・駐車場について〉 

  同日、南長野運動公園におきまして、催事（「オリスタマルシェ」10:00～16:00）

が行われるため、駐車場を含め会場周辺が大変混雑することが予想されます。時間

に余裕をもって来場ください。駐車場は体育館入口側（テニスコート横）をご利用く

ださい。 

   

以上 

 

 

一般財団法人長野県剣道連盟 

副会長兼専務理事 常田 政邦 

〒380-0844 長野市諏訪町 503 

TEL 026-237-8939 

FAX 026-235-8266 


